Приложение № 3
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации
об организации отдыха детей, обучающихся в
общеобразовательных учреждениях,
расположенных на территории
Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района, в каникулярное время»

Образец заявления

Начальнику Управления образования
Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района
(Директору Таймырского муниципального
образовательного учреждения)

__________________________________________
                                     (Ф.И.О.)

от_________________________________________
                                      (Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу: ___________________
__________________________________________
телефон: _________________________________
адрес электронной почты ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить информацию __________________________________

______________________________________________________________________
 (перечень запрашиваемых сведений об организации  отдыха детей в каникулярное время)

______________________________________________________________________

«___» ______________ 20___ г.                                   ______________________
                                                                                                 (Подпись заявителя)